
NYÍRBÁTOR VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL 

 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7. 

 Telefonszám: +36 42/281-042  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu 

KRID: 658069908 NYBONK 

 

Száma: Önk/463-7/2022.  

Ügyintéző: dr. Fülöp Enikő 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

- a Képviselő-testülethez -  

 

 

a Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb kedvezményekről, 

támogatásokról szóló 28/2016. (X.26.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb kedvezményekről, 

támogatásokról szóló rendelet célja, hogy a nyírbátori lakosoknak, Nyírbátor vonzáskörzetében 

állandó lakóhellyel rendelkező magánszemélyeknek, Nyírbátor testvérvárosaiban állandó 

lakóhellyel rendelkező magánszemélyeknek, valamint a Nyírbátor közigazgatási területén 

székhellyel vagy telephellyel rendelkező foglalkoztatónál foglalkoztatási jogviszonyban álló 

munkavállalóknak kedvezményeket biztosítson. 

A rendeletben konkrétan szabályozásra kerültek a Városfejlesztő és Működtető Kft. által 

nyújtott kedvezmények. Tekintettel arra, hogy a kedvezmény nyújtása a Kft. eredményét 

befolyásoló üzleti döntés, illetve azt a fogyasztói igények folyamatosan befolyásolják, a 

kedvezmények mértékének meghatározását célszerű a Kft. vezetésére bízni. 

 

Kérem, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a mellékelt rendelet módosítást elfogadni 

szíveskedjenek.  

 

 

Nyírbátor, 2022. június 23. 

Tisztelettel: 

  

          Máté Antal sk. 

           polgármester 

 

  



Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (VI. ...) 

önkormányzati rendelete 

 

a Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb kedvezményekről, 

támogatásokról szóló 28/2016. (X.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb kedvezményekről, 

támogatásokról szóló 28/2016. (X.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1.§-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 1. § E rendelet célja, hogy a 

a) nyírbátori lakosoknak, 

b) Nyírbátor vonzáskörzetében állandó lakóhellyel rendelkező magánszemélyeknek, 

c) Nyírbátor testvérvárosaiban állandó lakóhellyel rendelkező magánszemélyeknek, 

valamint 

d) a Nyírbátor közigazgatási területén székhellyel vagy telephellyel rendelkező 

foglalkoztatónál foglalkoztatási jogviszonyban álló munkavállalóknak 

kedvezményes belépést biztosítson az önkormányzattal szerződő vállalkozások áruinak, 

szolgáltatásainak kedvezményes áron történő igénybevételére. Célja továbbá, hogy 

elősegítse a város lakosságának egyes szolgáltatásokhoz való könnyebb hozzáférését.” 

 

2. § 

 A Rendelet 3. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 3. § (1) A kártya birtokosának a vállalkozás az önkormányzattal kötött külön szerződés 

szerint vállalt %-os mértékben biztosít kedvezményt a vásárolt termékek, igénybe 

vett szolgáltatások árából. 

(2) A barát kártya birtokosának a vállalkozás az önkormányzattal kötött külön szerződés 

szerint vállalt %-os mértékben biztosít kedvezményt a vásárolt termékek, igénybe 

vett szolgáltatások árából.” 

 

3. § 

A Rendelet 3. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ (6) A kedvezményt nyújtók köre a polgármester által megkötött külön megállapodás 

alapján bővülhet. Nyírbátor Város Önkormányzata a szerződés megkötését követően 

haladéktalanul és folyamatosan tájékoztatja a kártyabirtokosokat a kedvezményt nyújtó 

szolgáltatókról (név, cím, kedvezmény mértéke) a város honlapján (www.nyirbator.hu) 

és a https://www.nyirbatorvaroskartya.hu oldalon, továbbá a helyben szokásos módon.” 

 

4. § 

Ez a rendelet 2022. július 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Kmf. 

 

Máté Antal  Badics Ildikó 

polgármester jegyző 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32


 


